
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. 18, 1. punkts) 

Talsos  

 

18.10.2023.                                                   Nr.395 

 

Par iepirkuma līguma slēgšanu iepirkuma “Par ēdināšanas pakalpojuma  

nodrošināšanu Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm” identifikācijas  

Nr. TNP 2023/57, 1. daļā “Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Talsu Valsts ģimnāzijā” 

 

Elektronisko iepirkumu sistēmas Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) pircēja 

profilā un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē no 2023. gada 7. jūlija līdz 2023. gada 21. jūlijam 

tika izsludināta iepirkuma procedūra ar identifikācijas Nr. TNP 2023/57 “Ēdināšanas pakalpojuma 

nodrošināšana Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm” (turpmāk – Iepirkums). Iepirkums tika 

sadalīts deviņās daļās, no kurām Iepirkuma priekšmeta 1. daļa ir ēdināšanas pakalpojuma sniegšana 

Talsu Valsts ģimnāzijā. 

Pašvaldības Iepirkumu komisija 2023. gada 15. augustā pieņēma lēmumu par līguma slēgšanas 

tiesību piešķiršanu Iepirkuma priekšmeta 1. daļā (Talsu Valsts ģimnāzija), piešķirot līguma 

slēgšanas tiesības  Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “IRG” par kopējo līgumcenu 

579 106,80  EUR, neieskaitot PVN.  

2023. gada 24. augustā pretendents SIA “GVILDEMA” iesniedza sūdzību par 

Iepirkuma priekšmeta 1. daļu kā rezultātā Pašvaldībai bija aizliegts slēgt līgumu ar SIA “IRG” 

līdz Iepirkumu uzraudzības birojs pieņem lēmumu par iesniegto sūdzību.  

2023. gada 28. septembrī Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē publicēts 

iesnieguma izskatīšanas komisijas lēmums, ar kuru Pašvaldībai atļauts slēgt iepirkuma līgumu 

ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “IRG”, noraidot SIA “GVILDEMA” sūdzībā norādītos 

argumentus kā nepamatotus.  

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 2.7.1. apakšpunktu līguma izpildes termiņš iepirkuma 

priekšmeta 1. daļai ir 36 mēneši no ēdināšanas pakalpojuma līguma spēkā stāšanās dienas. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu 

pašvaldības, pamatojoties uz domes lēmumu, var uzņemties ilgtermiņa saistības, un ilgtermiņa 

saistības šā likuma izpratnē ir saistības, kuras pašvaldība uzņemas, slēdzot līgumus par 

pakalpojumu saņemšanu pasūtītāja vajadzībām un līgumus, kas paredz pašvaldības budžeta 

līdzdalību konkrētu projektu realizācijā, bet kopējo samaksu par attiecīgo darījumu pašvaldība 

neveic divpadsmit mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo un otro daļu un 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Slēgt ar  Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “IRG”, reģistrācijas Nr. 40102019738, juridiskā 

adrese Dagmāras iela 4 – 21, Rīga, iepirkuma līgumu ar izpildes termiņu 36 mēneši no 



 

 

 

iepirkuma līguma noslēgšanas brīža Iepirkuma priekšmeta 1. daļā (Talsu Valsts ģimnāzija)  

par kopējo līgumcenu 579 106,80 EUR (pieci simti septiņdesmit deviņi tūkstoši viens simts 

seši euro, 80 centi), neieskaitot PVN. 

2. Paredzēt finansējumu lēmuma 1. punktā minētā līguma izpildes nodrošināšanai saskaņā ar 

normatīvajos aktos noteikto par ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšanu izglītības iestādēs, 

tai skaitā, no Talsu novada pašvaldības un valsts budžeta līdzekļiem. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 
Sebris 29474681 

gundars.sebris@talsi.lv 

     

Lēmumu nosūtīt: 

1) Iepirkumu nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

4) Talsu Valsts ģimnāzijai; 

5) Izglītības pārvaldei. 

mailto:gundars.sebris@talsi.lv

